Lei nº 8.666/93, de 21 /06/93;
Objeto: Fornecimento/instalação de 01(um) equipamento de bombeamento; 01(um)
reservatório d’água; 01(um) chafariz simples e quadro de comando elétrico, na localidade
Laranjo, zona rural do Município de Novo Oriente-PI;
Valor: R$ 10.552,11(dez mil, quinhentos e cinqüenta e dois reais e onze centavos);
Prazo: 90 (noventa) dias;
Fonte de Recursos: Próprios do Tesouro Estadual;
Data da Assinatura: 15.05.2007;
Assinaturas: Norbelino Lira de Carvalho e Amadeu Olímpio Cavalcante Filho, pela COMDEPI
e Francisco Carlos Soares Barbosa, pela ELETRIFICAÇÃO B.